ESERCIZIO 20 {3~

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N, ASHA

CHICC pfosrels)s £

AoV (14




[+ ey R Ty N T R T, T ' T P ™ e A L B st TRAET P QPN
i - ¥ o =S 5
3 i - T . vy ' . ¢
. ‘3 ) : AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S p A. -
g" il Sedc legale ed amm:ms[!atlva 74100 TARANTO Vla C Bamstl 657 " .
IE' ) ‘Telefono 09973561 (IS lines urbane) - Fax 0997794247 "‘-.r_ :
§-;" 3 Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Reg:stro délle Tmprese di Taranto 00146330733 . .
1{ ‘ i ‘tapna Sociale sottoscritro: €5.497.272,00 - Capitale’ Scclfﬂe*;rsato € 8,381 881,75 .o,
g . (N 'y v
: - Lo, TR B
E’; : ORDINATIVO DI PAGAMENTO " ‘
¥ GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA " COD.CASSA COD.CASSA . IMPOR‘TO-ORDINATIVO ~ <
" 2017 1.549 03/11/2017 - 1.010,00 L f
.
. ILCASSIERE CARDUCCI ARTENISIO FRANCESCO : W
{ PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO -,
i 'DI PAGAMENTO A FAVORE DI: } . *
|, VIA DEI CORONARI, 188 e 1T K
% . S
3 00100 ROMA (FM) -
ic'.,' Partita IVA: C.F. CRDFNC63A132404W ’ :_.1
& _ CC 13.07.0001; o
F‘- DICONSI EURO: milledieci e xx / 100 ' - - o
7 PAGAMENTO: Bonifico G
& . : o ) ¥
k FIN ECO BANCA ICQ S.P.A. . IBAN: IT59G0301503200000002901395 .
i 0 - "
b CAUSALE DEL PAGAMENTO D %
b'" - s V ) ' ) . ol o ‘ N - .- - £s EM* — : '!,;
i RIC.10 FITTO MATTEOTTI 32-34-NOVEMBRE 2017 g ‘ ‘- . T T ..
:_"‘. , - ‘ C i L e e e PR . . - .- v * B
& k
B PAGAMENTO FATTURE N,
¥ RIC.10
&."j g ';
b - :
£ - wlh
;!- . . . . , - g O ) . . 4
Lo . [EAEATO, | -
I.:‘: ;/‘- - ' B H "__:.
L ) 1 NUV. 2017 / \ JAMPORTO LORDO 101000 [ D' q
& cerwad
J : U
‘t:; . .~ |GANCAWONTE DEIPASCHI DISIEHASPA | TOTALE RITENUTE 0,00 i
H [PEa Filile di TARANTO | \/ . s
7 IMPORTO 1.010,00 - 5
3 = —_— - -
b %
;":\
¢ . o
i CASSA CASSA A
; ot
i IMPORTO LORDO 1.010,00 ¥ Y
il 4 . « ;
RISULTANZE TS o o )
L 'DELLA GESTIONE DI CASSA ' | | PREVISIONE " ' : oo il
- . PROG. ORDINATIVI EMESSI 7
; ESTREMI DELIBERA : v
i, - - oy
: DISPONIBILITA' ' '
E
i
{ : ~ ’-
¥

-

s L

e

o




el

BQNCA MONTE DEIXPASCH&QD
< FILIALE, 9601 TARANTO
wIBAN BENEF ICIARIO: IT59G0301503200000002§5i395”
‘HR.sCT: i 270044144 CRO: AL029645612

' paTA ORDINE : 07.11.2017
- TRANSACTION ID: AL029645612010304815801 1586617

I SIENA SPA _k*é¢

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL® AREA DI T_ﬁ
o VIA TESARE BATTISTI 657
s TARANTO
BANCA DEST: FINECOBANK spa
- SBALITA SAN NICOLA Dﬂ TOL.ENTINO 1-B RM

& ~ SEDE DI ROMA
{BENEFICIARID: CARDUCCI ARTENISIO FRANCESCO

DT REG : 09.11.2017 | !

© IMPORTO 7 71.610,00 T ' "
' NOTE: RIC 10 (FITTO NQV 2017 VIA MATTEOTTI :
MANDATO NUM, T 1549

€

smsﬁ = 07/09 ~ step.it

GRUPPU:BANCQRIG MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 103

~irge



DOTT. 584 FRANCA BRUSCO
DOTT, FRANCESCO NUCCIQ BRUSCO
AVY. MATTEO BOSSINI

BRUSCO & PARTNERS

STUDIO LEGALE - TRIBUTARIO - ENTI PUBBLICI

DOTT. ANDREA BOSSINI
DOTT. VALERIO EVANGELISTA
DOTT.S5A VERDIANA RUSSO

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilitd
nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

Come da intese si inviano gli originali delle ricevute 2017 per la locazione dell’immobile

di Via Giacomo Matteotti 32-34, intestato al Dott. Francesco Carducci Artenisio e a Voi

concesso in locazione.

Con i migliori saluti.
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RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita
nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 10 del 20/10/2017 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.

In riferimento al contratto di locazione dell’unitd immobiliare in oggetto, stipulato in data
30/01/2017 e registrato con Prot. n. 17021512472624804, si anticipa la ricevuta per le

somme sotto specificate:

e Canone di locazione novembre 2017 Euro 1.010,00

Distinti saluti.

Francesco Carducci Artenisio

Si prega di bonificare I’importo sul conto corrente 1T59 G030 1503 2000 0000 2901

395, gia indicato nel contratto di locazione.
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RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita

\) }\%P& . nell’area -di :Taranto
i \% .

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 10 del 20/10/2017 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.

In riferimento al contratto di locazione dell’unita Jmmoblhare in oggetto, stipulato in data

30/01/2017 e registrato con Prot. n. 1702151247262‘9»804J ?1 ~ant1c1pa la ricevuta per le

Y

somme sotto specificate: !
l

e Canone di locazione novembre 2017 Euro 1.010,00

Distinti saluti.
//O é{)g ‘ Francesco Carducci Artenisio
96 [4o]1

[

Si preea di bonificare ’importo sul conto corrente IT59 G030 1503 2000 0000 2901
395, gia indicato nel contratto di locazigne.
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VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accerlamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE e
Conv, n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
‘ isione
Determ. A.D. n° per superv
Delib, C.A. n° del
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el

L'ADDETTO AL RISCOW

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
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o
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}7// /’/7/’L/ Delib. C.A. . del
\ Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
1 . 207 per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA’ AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del .......cc....oovvvivivnne.. Prof..i v
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
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RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per 1a mobilita
nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

-~

OGGETTO: Ricevuta n. 10 del 20/10/2017 locazione via Giacomo Matteotti, n. 32-34.

In riferimento al contratto di locazione dell’unitd immobiliare in oggetto, stipulato in data

30/01/2017 e registrato con Prot. n. 17021512472624804, si anticipa la ricevuta per le

somme sotto specificate:

/
e Canone di locazione novembre 2017 Euro 1.010,00
Distinti saluti.
//0 é,gg Francesco Carducci Artenisio

96 7107//72

Si prega di bonificare 'importo sul conto corrente IT59 G030 1503 2000 0000 2901

395, gia indicato nel contratto di locazione.
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" RICEVUTA CANONE LOCAZIONE

Spett.le Amat SpA
Azienda per la mobilita
nell’area di Taranto

Via Cesare Battisti n. 657,
7421 — Taranto

OGGETTO: Ricevuta n. 10 del 20/10/2017 locazione via Giacemo Matteotti, n. 32-34.

In rifetimento al contratto di locazione dellunitd immobiliare in oggetto, stipulato in data

30/01/2017 e registrato con Prot. n, 17021512472624804, si anticipa la ricevuta per le

somme softo specificate:

e Canone di locazione novembge 2017 Euro 1.010,00

Distinti salutf,

Francesco Carducci Artenisio

Si_prega di bonificare ’importo sul conto corrente TTS9 G030 1503 2000 0000 2901

393, gia indicato nel contratto di lncazione.
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“ricevuta canone locazione Carducci - Via Matteotti 32
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Oggetto: ricevuta canone locazione Carducci - Via Matteotti 32
Mittente: "Matteo Bossini" <m.bossini@studiobrusco.it>

Data: 20/10/2017 12.45
A: <amat@amat.ta.it>

CC: 'Ragioneriaamat’ <ragioneriaamat@amat.ta.it>

Spett.le Azienda,

si anticipa la ricevuta per il mese di novembre 2017.

Inoltre, si richiede il pagamento della ricevuta n. 9, relativa al canone di ottobre, non ancora saldata.

Si prega di bonificare il canone sul conto corrente IT59 G030 1503 2000 0000 2901 395.

Cordialmente.
Avvy, Matteo Bossini
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BRUSCO&PARTNERS
STUDIO LEGALE - TRIBUTARIO - ENTI PUBBLICI

Roma

Via Bazzoni, [

00195 Roma

Tel 06.37.51. 7491 (or + 39 06 37.51.74.91 owutside Jtaly)
Fax 06.37.35.46.10 (or+ 39 06 37.35.46.10 oulside Italy)
Milano

Via Curtatone, 6

20122 Milano

Tel 02.20.40.49.32 ( or + 39 02 20.40.49.32 outside Italy)
Fux 02.29.51.092.35 (or + 3902 29.51.02.35 owutside Italy)

e-mail m.bossinigistudiobrusco.it

pec: matteo.bossiniGgordineavvoeati roma.org
Sito internet: http: www.studiobrusco.it
m.bossiniy take.conference

Skype: H

I {ist of contacts may be inspected af the above address. Unless stafed 1o be non-confidential, this message and any attachments
re private and confidentlal ond are for the addressee only. [fvou have received fiis message it error please telephone us upon
receipt. You are striety profithited from nsing, copying or dissewinating if or iy information contained in it save to the intended
wcipient. Internet comnnaications are not secure and sender and Studio Brisco ave nol responsible for their abuse by third ,

purtics, nol for any alteration or corruption in lransmission.
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